FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 71/2025

Implantar Gratificação a servidora Aldeneia Silva da Rocha.

A  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Macau,  MARIA  DA
CONCEIÇÃO DOS SANTOS LINS, no uso de suas atribuições legais
e  da  competência  que  lhe  foi  conferida  pela  Lei  Orgânica  do
Município;

R E S O L V E:

Art. 1º. Implantar Gratificação, a servidora ALDENEIA SILVA DA
ROCHA, Matricula 002, ocupante do cargo em efetivo de Técnica
em Atividades e Serviços Legislativos por participação em comissão
(GFDCA-5) fixada no valor de R$ 1.000,00 (mil reais), conforme art.
1º da Lei de nº 1.506/2025, conforme portaria de designação de
Agente de Contratação e Pregoeira nº 055/2025.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Macau/RN, 17 de março de 2025.

Maria da Conceição dos Santos Lins
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS LINS
Código Identificador: 28558102

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/03/2025.
EDIÇÃO 2113. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br